札幌市告示第 2091 号

令和５年（2023 年）４月 17 日付札幌市告示第 1886 号の内容に係る訂正について、下

記のとおり告示する。

令和５年４月 28 日

札幌市長 秋元 克広

記

１ 調達件名

 札幌市立保育所における保育業務支援システム導入運用業務

２ 訂正する内容

  企画提案説明書「７ 参加手続きに関する事項」欄、「(2)提出書類」欄の文言を下

記のとおり訂正する。

訂正前：下記の提出書類アについては１部、イ及びウについては、同じ綴りで各 10

部（正本１部、副本９部）並びに PDF ファイル形式の電子媒体（CD 又は DVD）

１部を、企画提案書の提出期限（令和５年５月 18 日（木）17 時）までに

担当部局へ持参又は郵送により提出すること。

訂正後：下記の提出書類アについては、１部を企画提案参加意思確認書の提出期限

（令和５年５月 11 日（木）17 時）までに担当部局へ持参又は郵送により

提出すること。

イ及びウについては、同じ綴りで各 10 部（正本１部、副本９部）並びに

PDF ファイル形式の電子媒体（CD 又は DVD）１部を、企画提案書の提出期

限（令和５年５月 18 日（木）17 時）までに担当部局へ持参又は郵送によ

り提出すること。

３ 契約担当部局

〒060-0051 札幌市中央区南１条東１丁目

札幌市子ども未来局子育て支援部子育て支援課 電話 011-211-2988